
内乡县七里坪乡 2022 年省基建投资以工代赈项目中标候选人公示

更正公告

1.项目编号：E4113000085003394001

2.项目名称：内乡县七里坪乡 2022 年省基建投资以工代赈项目

3、招标公告发布日期：2023 年 2 月 2日

4、评审日期：2023 年 3 月 17 日

5、中标候选人公示发布日期：2023 年 3 月 17 日

6、中标候选人公示更正公告发布日期：2023 年 3 月 17 日

二、更正信息

原中标候选人公示中：

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南建丰工程有限公司 22.00 23.50 23.00 24.00 19.90

2 河南硕丰建设工程有限公司 21.00 23.50 23.00 23.50 20.30

3 河南志超市政工程有限公司 28.00 29.00 28.50 27.50 23.30

4 河南兴瑞建设有限公司 22.00 24.50 23.50 24.00 19.30

现更正为：

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 河南建丰工程有限公司 28.00 29.00 28.50 27.50 23.30

2 河南硕丰建设工程有限公司 22.00 23.50 23.00 24.00 19.90

3 河南志超市政工程有限公司 21.00 23.50 23.00 23.50 20.30

4 河南兴瑞建设有限公司 22.00 24.50 23.50 24.00 19.30

联系方式：

招标人：内乡县七里坪乡人民政府

统一信用社会代码：11411325006047213A

地址：河南省内乡县七里坪乡利民街 1号

联系人：闫红雨 联系电话： 13949372033

监督部门：内乡县发展和改革委员会

统一社会信用代码：1141132573130913E

联 系 人：刘先生 联系方式：0377-65333226

招标代理机构：河南韬闻工程咨询有限公司

统一社会信用代码：91411302MA47C3JL84

地址：河南省南阳市宛城区五里堡社区

联系方式：陈秀玉 联系电话：15839923064


